[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2024             № 3
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 15.02.2008 № 4 «О повышении с 1 февраля 2008 года размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации Канютинского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  26.02.2008 № 5п
«Нормативы потребления услуг по газоснабжению»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  31.03.2008 № 7п
«О порядке реализации полномочий по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  18.12.2008 № 18
«Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  24.12.2008 № 13
«О внесении изменений в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является орган местного самоуправления Администрации Канютинского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении бюджетные учреждения»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  24.12.2008 № 15
«О нормативах потребления твёрдого топлива (дров) для отопления жилых домов на 2009 год»:
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  29.12.2008 № 17 «Об утверждении нормативов потребления услуг по электроэнергии для особых категорий граждан»:
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  29.12.2008 № 16
«Об утверждении Положения об установлении стажа работы, для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от   12.01.2009 № 1
«Об администраторе доходов бюджета поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  14.01.2009 № 2 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Канютинского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  14.01.2009 № 3
«О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 14.01.2008г. № 1-п»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  16.02.2009 № 4 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников общеотраслевых профессии рабочих Администрации муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  03.03.2009 № 5 «О реализации учётной политики в Администрации Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  27.03.2009 № 6
«Об организации движения транспортных средств по дорогам Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от   27.04.2009 № 7
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  12.05.2009 № 8 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области 12.01.2009 г. № 1 «Об администраторе доходов бюджета поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.10.2009 № 14 «О нормативах потребления твёрдого топлива (дров) для отопления жилых домов на 2010 год»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.10.2009 № 15
«О нормативах потребления услуг по газоснабжению»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.10.2009 № 13 «Об утверждении нормативов потребления услуг по электроэнергии»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 17.12.2009 № 17
«Об определении жилых домов, соответствующим средним условиям предоставления коммунальных услуг на территории Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 17.12.2009 № 18
«О наделении в 2010 году бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета Канютинского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14.12.2010 № 44 «О нормативах потребления услуг по электроэнергии на 2011 год»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от  14.12.2010 № 43
«О нормативах потребления твёрдого топлива (дров) для отопления жилых домов на 2011 год»;
- постановление Главы муниципального образования Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14.12.2010 № 42
«О нормативах потребления услуг по газоснабжению на 2011 год».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                    Н.В. Борисова

image1.png